@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 112    Osasco, 17 de novembro de 2023

Fundação Instituto Tecnológico de Osasco
CNPJ: 73.050.536/0001-95

Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – CEP: 06110-300
Fone/Fax: 55 (11) 3652-3000

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – Osasco – SP - Brasil

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

PROCESSO SELETIVO Nº. 03/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

O Presidente da FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO - FITO,

no uso de suas atribuições leais e de acordo com os itens 8.1 e 8.2, do Edital que

trata do Processo Seletivo nº. 03/2023, DIVULGA aos candidatos inscritos para o
cargo disposto no Edital do Processo Seletivo nº. 03/2023, a lista do resultado
final, conforme adiante:

1. Lista de Candidatos Ausentes/Eliminados

Cargo – Professor de Libras
        Documento

53.931.413-4
32.021.669-X

2. Lista de Candidatos Habilitados

Lista Especial
Não houve inscrições para a lista especial.

Lista Geral
Cargo – PROFESSOR DE LIBRAS
Nome Documento Total de Pontos NotaObj NotaDissert. Class.

PRISCILA FARIAS DE TOLEDO MACIEL                      28190927-1                     9,0  4,0 5,0 1 º
BEATRIZ SANTANNA CANUTO                      64913444-8                     8,5  4,0 4,5 2 º

Informa ainda, que não houve recurso interposto contra a Divulgação do Resultado

Provisório.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente
Edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Osasco, 17 de novembro de 2023.

Fundação Instituto Tecnológico de Osasco